

ACCUEIL PERISCOLAIRE FICHE DE CHOIX DE FORFAIT Année 2024-2025

Nom - Prénom des enfants - date de naissance et classe en 2024-2025



né le	classe:
né le	classe :
né le	classe :
Ecole fréquentée :	
Nom – Prénom - Représentant légal de(s) l'enfar Père :	
La facturation s'effectue au trimestre. Vous pouvez donc renseigner des forfaits diffe Il est possible d'effectuer une modification au trimestre concerné.	
FORFAIT pour le 1 ^{er} Trimestre (du 0	2/09 au 20/12) : Cocher le forfait choisi
FORFAIT MIDI	FORFAIT PERISCOLAIRE GLOBAL
(Vous concerne si vous inscrivez régulièrement votre (vos) enfant(s) au restaurant scolaire uniquement, ou aux accueils périscolaires de midi sans repas) Ne comprend pas le prix du repas	(Vous concerne si vous inscrivez votre (vos) enfant(s) de façon régulière ou irrégulière mais fréquente le matin, ou/et le midi, et /ou le soir) Ne comprend pas le prix du repas
FORFAIT pour le 2 ^{ème} Trimestre (du	06/01 au 31/03) : Cocher le forfait choisi
FORFAIT MIDI	FORFAIT PERISCOLAIRE GLOBAL
(Vous concerne si vous inscrivez régulièrement votre (vos) enfant(s) au restaurant scolaire uniquement, ou aux accueils périscolaires de midi sans repas) Ne comprend pas le prix du repas	(Vous concerne si vous inscrivez votre (vos) enfant(s) de façon régulière ou irrégulière mais fréquente le matin, ou/et le midi, et /ou le soir) Ne comprend pas le prix du repas
	01/04 au 04/07) : Cocher le forfait choisi
FORFAIT MIDI 🗖	FORFAIT PERISCOLAIRE GLOBAL 🗖
(Vous concerne si vous inscrivez régulièrement votre (vos) enfant(s) au restaurant scolaire uniquement, ou aux accueils périscolaires de midi sans repas) Ne comprend pas le prix du repas	(Vous concerne si vous inscrivez votre (vos) enfant(s) de façon régulière ou irrégulière mais fréquente le matin, ou/et le midi, et /ou le soir) Ne comprend pas le prix du repas

TARIFS 2024/2025

1- Forfait global TRIMESTRIEL 2024/2025

Il permet d'utiliser à volonté l'accueil périscolaire matin, midi, soir NE COMPREND PAS LE PRIX DU REPAS

Tarifs au QF	1 enfant	2 enfants	3 enfants	4 enfants et plus
Jusqu'à 499	46	82.8	117.3	147.2
De 500 à 799	58	104.4	147.9	185.6
De 800 à 1199	76	136.8	193.8	243.2
1200 à 1599	94	169.2	239.7	300.8
Egal ou supérieur à 1600	107	192.6	272.85	342.4

2- Forfait pour l'accueil de midi trimestriel 2024-2025

et pour les enfants inscrits à la restauration scolaire n'utilisant pas l'accueil matin, soir NE COMPREND PAS LE PRIX DU REPAS

Tarifs au QF	1 enfant	2 enfants	3 enfants	4 enfants et plus
Jusqu'à 499	23	41.4	58.65	73.6
De 500 à 799	29	52.2	73.95	92.8
De 800 à 1199	38	68.4	96.9	121.6
1200 à 1599	47	84.6	119.85	150.4
Egal ou supérieur à 1600	53.5	96.3	136.43	171.2

3- Forfait bus TRIMESTRIEL 2024/2025

Il permet d'utiliser l'accueil périscolaire matin, midi ou soir NE COMPREND PAS LE PRIX DU TRANSPORT SCOLAIRE

Tarifs au QF	1 enfant	2 enfants	3 enfants	4 enfants et plus
Jusqu'à 499	7.67	13.8	19.55	24.53
De 500 à 799	9.67	17.4	24.65	30.93
De 800 à 1199	12.67	22.8	32.3	40.53
1200 à 1599	15.67	28.2	39.95	50.13
Egal ou supérieur à 1600	17.83	32.1	45.48	57.07

4- PASSAGE OCCASIONNEL

Pour l'année 2024-2025, il est facturé 2 € par temps d'accueil, par jour et par enfant Exemple : 1 enfant accueilli exceptionnellement le midi et le soir = 4 €

Un supplément	<u>de 5€</u>	sera	<u>demandé</u>	par	<u>famille</u>	pour	tout	retard	<u>au-delà</u>	<u>de</u>	<u>l'heure</u>	<u>de</u>	<u>fermeture</u>	<u>de</u>
l'accueil				-		-								

Fait à	 	,	, le	
				(Signature

RAPPEL, si vous inscrivez votre enfant au restaurant scolaire vous devez :

- Réserver et régler le repas auprès de votre commune (inscription par le portail famille)
- Régler le forfait périscolaire de midi, ou forfait global selon le forfait choisi